
Pořad bohoslužeb od 24. 12. do 31. 12. 2023 
 

 

Neděle 24. prosince 

4. neděle adventní; 

 

 

ŠTĚDRÝ DEN 

9.00 HL  Za † rodiče Galaherovy, syna Denise s prosbou o ochranu 

 pro celou * rodinu 

10.30 DL  Na poděkování za všechny dary a milosti s prosbou o dar 

 zdraví, pomoc a ochranu pro celou rodinu 

20.00 DL  Za mír a pokoj na celém světě, za vítězství dobra nad 

 zlem a za příchod Božího království 

22.00 HL  Za mír a pokoj na celém světě, za vítězství dobra nad 

 zlem a za příchod Božího království 

Pondělí 25. prosince 

SLAVNOST 

NAROZENÍ PÁNĚ 

9.00 HL  Za všechny občany obcí patřících do farnosti 

 a za všechny * i † rodáky 

10.30 DL  Za * a † farníky 
 

Úterý 26. prosince 

Svátek sv. Štěpána, 

prvomučedníka 

9.00 HL  Na poděkování za dar života s prosbou o dar zdraví  

 a ochranu Panny Marie, za † manžela a za celou * rodinu 

10.00 DL  Za † Karla Kolaříka, rodinu Kolaříkovu a Mikuláškovu,  

 duše v očistci a dar zdraví pro * rodinu 

Středa 27. prosince 

Svátek sv. Jana, apošt. 

  

Čtvrtek 28. prosince 

Svátek sv. Mláďátek 

betlémských, mučed. 

   

Pátek 29. prosince    

Sobota 30. prosince 17.30 HL  Za * a † rodinu Vrlovu a Sklenářovu 
 

Neděle 31. prosince 

Svátek Svaté Rodiny, 

Ježíše, Marie a Josefa 

9.00 HL  Za * a † farníky, především za manžele - vzájemnou   

 lásku, úctu, ochranu, pomoc a požehnání a za rodiny 

10.30 DL  Za manžele a rodiny; na poděkování za uplynulý rok  

 s prosbou o ochranu a milosti v Novém roce 

 

- Měsíční sbírka minulou neděli byla 19.830,- Kč; HL 9.420,- Kč a DL 10.410,- Kč. Děkuji i 

několika dárcům za osobní tisícové dary. Bůh Vám štědře odplať. 
 

- Celkový Výtěžek z Bazárku vánočního cukroví je 19.938,- Kč. V HL to bylo 2.673,- Kč a v 

DL 2.164,- Kč. Za Charitu děkuje Anna Martincová. 
 

- Protože je dnes 4. neděle adventní i Štědrý den nebude pásmo koled Otvírání betléma. 
 

- Na Svátek sv. Štěpána bude na Velehradě v bazilice od 16.30 hodin koncert Jiřího Pavlici s 

Hradišťanem. Přijďte, jste zváni. 
 

- Od úterý do pátku budu mimo farnost. Pokud byste potřebovali naléhavě službu kněze, 

obraťte se na kněze z Luhačovic nebo na P. Jana z Újezda. 
 

- Příští neděli na Svátek Svaté rodiny jsou na mši svatou zváni všichni manželé, aby při ní 

obnovili své manželské sliby a obdrželi požehnání do dalších let společného života. 
 

- Další biblická půlhodinka bude v sobotu 6.1. po mši svaté v Horní Lhotě. 
 

- V sobotu 13.1. bychom mohli jet autobusem k jesličkám do kláštera františkánů v Uherském 

Hradišti. Kdo máte zájem, přihlaste se ihned v zákristii některého z našich kostelů. 


